Bởi thế nên nay chính Thầy phải đến để đem lại cho các con nền hòa bình đã từng
hứa hẹn. Rồi đây, Chúa Cứu Thế sẽ trở xuống sau”.

CHÚA GIÁNG SANH (CHÚA JÉSUS CHRIST)

Là ngày Đức Chúa Jésus Christ, Gia Tô Giáo chủ, mới chào đời, gọi là giáng sinh.
Đức Hộ Pháp Thuyết Đạo Tại Ðền Thánh đêm 01-12 năm
Giáp Ngọ (1954)

Lễ Chúa Giáng Sinh.

Đêm nay là đêm Lễ Chúa Giáng Sinh. Mỗi năm Bần Đạo đã giảng về Đạo của Chúa Jésus Christ

Chúng tôi vô cùng thương tiếc nhận được tin buồn:

Nhạc phụ của Hiền Tài Nguyễn Đăng Khích và cũng là thân phụ của Hiền Tỷ Huỳnh Thị Huệ cư

ngụ tại Thành phố San Jose Tiểu Bang California, Hoa Kỳ là:

Cụ Ông
HUỲNH ĐÌNH THUYÊN

Đã quy vị ngày 15 tháng 12 năm 2021 ( nhằm ngày 12 tháng 11 năm Tân Sửu) tại Việt Nam

Hưởng thượng thọ 92 tuổi

Chúng tôi xin thành kính phân ưu cùng Hiền Tài Nguyễn Đăng Khích, Hiền Tỷ Huỳnh Thị Huệ
và tang gia hiếu quyến

Chúng tôi nguyện cầu Đức Chí Tôn, Đức Phật Mẫu cùng các Đấng Thiêng Liêng ban hồng ân độ
rỗi cho chơn linh Cụ Huỳnh Đình Thuyên được siêu thăng tịnh độ,